
SITUATIA PLATILOR AFERENTE LUNII IUNIE 2021 

CAPITOLUL 61.06. TITLUL 10  CHELTUIELI DE PERSONAL

NR.

CRT.

NR.

O.P.

DATA

DOCUMENT CAPITOL TITLUL SUMA DESCRIERE

1 1481 09.06.2021 61.01. 10 8395658 125716080,7 Plata virament  (SALARII MAI 2021)

2 74 09.06.2021 61.01 10 1271341 126987421,7 Plata virament  (SALARII MAI 2021)

3 89 09.06.2021 61.01 10 2032547 129019968,7 Plata virament  ( SALARII MAI 2021)

4 86 09.06.2021 61.01 10 277804 129297772,7 Plata virament  (  SALARII MAI 2021)

5 92 09.06.2021 61.01 10 42502 129340274,7 Plata virament  ( SALARII MAI 2021)

6 1625 10.06.2021 61.01 10 10350 129350624,7 Plata virament  (CONTRIBUTII SALARIALE  SALARII MAI 2021)

7 1625 10.06.2021 61.01 10 4061 129354685,7 Plata virament  (CONTRIBUTII SALARIALE  SALARII MAI 2021)

8 1630 09.06.2021 61.01 10 2654 129357339,7 Plata virament  (CONTRIBUTII SALARIALE  SALARII MAI 2021)

9 1753 09.06.2021 61.01 10 -433 129356906,7 Plata virament  (SOLD CASA)

10 1619 10.06.2021 61.01 10 3674554 133031460,7 Plata virament  (CONTRIBUTII SALARIALE SALARII MAI 2021)

11 1619 10.06.2021 61.01 10 1441690 134473150,7 Plata virament  (CONTRIBUTII SALARIALE SALARII MAI 2021)

12 1626 10.06.2021 61.01 10 942392 135415542,7 Plata virament  (CONTRIBUTII SALARIALE SALARII MAI 2021)

13 1616 10.06.2021 61.01 10 36253 135451795,7

Plata virament ALTE RETINERI - 4271 (CONTRIBUTII SALARIALE SALARII MAI 

2021)

14 1591 10.06.2021 61.01 10 2167 135453962,7

Plata virament CHIRII LOCUINTE SERVICI -  4481 (CONTRIBUTII SALARIALE 

SALARII MAI 2021)

15 1592 10.06.2021 61.01 10 167 135454129,7 Plata virament  (CONTRIBUTII SALARIALE SALARII MAI 2021)

16 27 10.06.2021 61.01 10 133246 135587375,7 Plata virament  (CEC SALARII MAI 2021)

17 1620 10.06.2021 61.01 10 569296 136156671,7 Plata virament  (CONTRIBUTII SALARIALE SALARII MAI 2021)

18 1620 10.06.2021 61.01 10 223360 136380031,7 Plata virament  (CONTRIBUTII SALARIALE SALARII MAI 2021)

19 1627 10.06.2021 61.01 10 146003 136526034,7 Plata virament  (CONTRIBUTII SALARIALE SALARII MAI 2021)

20 1621 10.06.2021 61.01 10 817717 137343751,7 Plata virament  (CONTRIBUTII SALARIALE  SALARII MAI 2021)

21 1621 10.06.2021 61.01 10 320826 137664577,7 Plata virament  (CONTRIBUTII SALARIALE  SALARII MAI 2021)

22 1628 10.06.2021 61.01 10 209714 137874291,7 Plata virament  (CONTRIBUTII SALARIALE  SALARII MAI 2021)

23 1624 10.06.2021 61.01 10 103508 137977799,7 Plata virament  ( CONTRIBUTII SALARIALE  SALARII MAI 2021)

24 1624 10.06.2021 61.01 10 40610 138018409,7 Plata virament  ( CONTRIBUTII SALARIALE  SALARII MAI 2021)

25 1629 10.06.2021 61.01 10 26546 138044955,7 Plata virament  ( CONTRIBUTII SALARIALE  SALARII MAI 2021)

26 27 10.06.2021 61.01 10 433 138045388,7 Plata virament  (TRANSPORT MAI)

27 1631 10.06.2021 61.01 10 459019 138504407,7 Plata virament  (CAM SALARII  MAI 2021)



28 1654 16.06.2021 61.01 10 702341 139206748,7 Plata virament CHIRII MAGISTRATI  - 4281 (CHIRII MAI 2021)

29 1479 16.06.2021 61.01 10 1405827 140612575,7 Plata virament CHIRII PERSONAL AUXILIAR  - 4281 (CHIRII MAI 2021)

30 26 17.06.2021 61.01 10 -747 140611828,7 Plata virament  (SAL NECUV 

31 29 17.06.2021 61.01 10 34444 140646272,7 Plata virament  (CHIRII MAI 2021)

32 1760 18.06.2021 61.01 10 6734 140653006,7 Plata virament  - 4281 (diurna mai 2021)

33 1761 18.06.2021 61.01 10 7018 140660024,7 Plata virament  - 4281 (diurna mai 2021)

34 1762 18.06.2021 61.01 10 8311 140668335,7 Plata virament  - 4281 (diurna mai 2021)

35 1763 18.06.2021 61.01 10 7596 140675931,7 Plata virament  - 4281 (diurna mai 2021)

36 16 18.06.2021 61.01 10 16585 140692516,7

Plata virament TRANSPORT LA SI DE LA LOCUL DE MUNCA - 4281 (NAVETA 

MAI 2021)

37 1765 18.06.2021 61.01 10 23068 140715584,7 Plata virament TRANSPORT MAGISTRATI - 4281 (TRANSPORT MAI)

38 1766 18.06.2021 61.01 10 4149 140719733,7 Plata virament TRANSPORT PERSONAL AUXILIAR - 4281 (TRANSPORT MAI)

39 1767 18.06.2021 61.01 10 979 140720712,7 Plata virament MEDICAMENTE PENSIONARI - 462 (MEDIC MARTIE)

40 1793 18.06.2021 61.01 10 2603 140723315,7 Plata virament MEDICAMENTE ANGAJATI  -4281 (MEDIC MARTIE)

41 1794 18.06.2021 61.01 10 9107 140732422,7 Plata virament MEDICAMENTE ANGAJATI  -4281 (MEDIC MARTIE)

42 1795 18.06.2021 61.01 10 1184 140733606,7 Plata virament MEDICAMENTE MAGISTRATI - 4281 (MEDIC MARTIE)

43 30 22.06.2021 61.01 10 819 140734425,7 Plata virament  (NAVETA MAI 2021)

44 30 22.06.2021 61.01 10 4234 140738659,7 Plata virament  (MEDIC MARTIE)

45 1806 22.06.2021 61.01 10 525 140739184,7 Plata virament TRANSPORT PERSONAL AUXILIAR - 4281 (TRANSPORT )

46 1804 23.06.2021 61.01 10 5000 140744184,7 Plata virament  (AVANS CO DOCIU ION)

47 5159 23.06.2021 61.01 10 -4780 140739404,7 Plata virament ALTE RETINERI - 4271 (RETUR PENSII NN)

48 1628 24.06.2021 61.01 10 14654 140754058,7 Plata virament  (AVANS CO TARI VLAD)

49 1629 24.06.2021 61.01 10 8400 140762458,7 Plata virament  (AVANS CO )

50 1630 24.06.2021 61.01 10 5863 140768321,7 Plata virament  (AVANS CO )

51 1587 25.06.2021 61.01 10 4780 140773101,7 Plata virament ALTE RETINERI - 4271 (NN PENSII FACULTATIVE)

52 1805 25.06.2021 61.01 10 1083 140774184,7 Plata virament  (NAVETA MAI 2021)

53 31 25.06.2021 61.01 10 5760 140779944,7 Plata virament  (ABONAMENTE  MAI 2021)

54 1805 25.06.2021 61.01 10 -1083 140778861,7 Plata virament  (CHIRII MAI 2021)


